
 
                                                                                                                             

Roźwienica, dn. 2022-08-26 r. 

Nr postępowania: RG.271.PROG.12.2022 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Urząd Gminy w Roźwienicy zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zadania pod nazwą:  

„Zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych w projekcie 

Cyfrowa Gmina w ramach  Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia”. 

 

Zamawiający: 
Gmina Roźwienica 
adres: Roźwienica 1 
woj. podkarpackie, pow. jarosławski 
37-565 Roźwienica 
tel.: 16 622-58-22 
e-mail: ug_rozwienica@pro.onet.pl 

 

1. Przedmiot zamówienia: 

Przeprowadzenie audytu cyberbezpieczeństwa w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” w Urzędzie 

Gminy Roźwienica (w dokumentacji projektu określanego jako „diagnoza cyberbezpieczeństwa”)  

zgodnie z zakresem oraz formularzem stanowiącym załącznik nr 8 do Regulaminu Konkursu 

Grantowego Cyfrowa Gmina zakończonego raportem. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera formularz informacji związanych  

z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa stanowiący załącznik nr 8 konkursu grantowego 

załączony do niniejszego Zaproszenia do złożenia oferty i stanowiący załącznik Nr 3 do zaproszenia. 

2. Wymagany termin realizacji zamówienia :  

Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie nie później niż w terminie 14 dni od dnia zawarcia 

umowy. 

3. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące: 

1) Zadania muszą zostać przeprowadzone przez osobę posiadającą uprawnienia wykazane  

w Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie wykazu certyfikatów 

uprawniających do przeprowadzenia audytu w rozumieniu art. 15 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.  

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. Wykaz certyfikatów wskazanych w w/w rozporządzeniu 

znajduje się poniżej: 

1. Certified Internal Auditor (CIA) 



 
2. Certified Information System Auditor (CISA) 

3. Certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji według 

normy PN-EN ISO/IEC 27001 wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, akredytowaną 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru 

rynku (Dz. U. z 2017 r. poz. 1398 oraz z 2018 r. poz. 650 i 1338), w zakresie certyfikacji osób 

4. Certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania ciągłością działania PN-EN ISO 22301 

wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy  

z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku, w zakresie certyfikacji 

osób 

5. Certified Information Security Manager (CISM) 

6. Certified in Risk and Information Systems Control (CRISC) 

7. Certified in the Governance of Enterprise IT (CGEIT) 

8. Certified Information Systems Security Professional (CISSP) 

9. Systems Security Certified Practitioner (SSCP) 

10. Certified Reliability Professional 

11. Certyfikaty uprawniające do posiadania tytułu ISA/IEC 62443 Cybersecurity Expert 

 

2) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że przeprowadził minimum 1 audyt w ramach 

programu Cyfrowa Gmina realizowanego w ramach  Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

4. W celu potwierdzenia wymaganych wyżej warunków wraz z ofertą należy dostarczyć: 

a) dokumenty potwierdzające wymagane kwalifikacje do przeprowadzenia audytu 

b) referencje potwierdzające prawidłowe wykonanie audytu 

c) pełnomocnictwo (oryginał lub kopia poświadczona notarialnie za zgodność z oryginałem) - jeżeli 

upoważnienie do podpisania oferty nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny 

wykonawcy (odpisu z właściwego rejestru lub CEIDG wpis do ewidencji działalności gospodarczej) 

5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
 
6. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium najniższej ceny brutto. 
 
7. Wykonawca złoży ofertę na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 poprzez platformę 
zakupową https://platformazakupowa.pl/pn/rozwienica – Potwierdzenie skutecznego dostarczenia 
ofert mailowych leży w gestii Oferenta.   
 
8. Termin składania ofert upływa dnia  05.09.2022 r.  o godz. 11.00 
 
9. Kryterium ofert – 100% cena. 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta  zostanie uznana za najkorzystniejszą. 
  
10. Załączniki do ogłoszenia: 
1) Formularz ofertowy  

https://platformazakupowa.pl/pn/rozwienica


 
2) Projekt umowy 
3) Formularz informacji związanych z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa 
 
Zastrzega się, że niniejsze zaproszenie do złożenia oferty nie stanowi zobowiązania do udzielenia 
zamówienia. 
 
 
 
          / - -/ 
         …………………………..…. 
         Z up. Wójta Gminy 
         Marian Gdula – inspektor 
         (podpisano elektronicznie) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Działając na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(„RODO”) informujemy, że przetwarzamy dane osobowe.  

 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Roźwienica.  

Z Administratorem Danych osobowych można się kontaktować: 

- listownie, na adres: Roźwienica 1, 37-565 Roźwienica 

- za pośrednictwem poczty e – mail, na adres: ug_rozwienica@pro.onet.pl 

- telefonicznie pod numerem telefonu: (0-16) 622-58-87 

 

2. Administrator danych osobowych powołał Inspektora ochrony danych w osobie Pana Jakuba 

Kłak z którym można się kontaktować telefonicznie, po numerem telefonu: (+48) 882 001 277 oraz za 

pośrednictwem poczty e – mail, na adres: iod.gmina@rozwienica.itl.pl 

 

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i c) RODO w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Zapewnienie cyberbezpieczeństwa 

samorządowych systemów informatycznych w projekcie Cyfrowa Gmina w ramach  Działania 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”, prowadzonym 

w trybie zapytania ofertowego. 

 

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o właściwe przepisy Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, podmioty uprawnione jeżeli wykażą interes prawny lub faktyczny w otrzymaniu 

Pana/Pani danych osobowych na podstawie obowiązujących przepisów prawa, podmioty 

przetwarzające na podstawie wiążących umów powierzenia lub inni administratorzy danych 

przetwarzający Pani/Pana dane we własnym imieniu.  

 

5. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas 

trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, w 

przypadku gdy zamówienie publiczne będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, dane 

osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z właściwych przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa z uwzględnieniem przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów. 

 

6. Informujemy o przysługujących prawach: 

 na podstawie art.15 RODO prawo dostępu do danych osobowych, 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, przy 

czym skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą 

wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w sprawie 

zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych.  

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od Administratora danych osobowych ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 

2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu 



 
do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza 

przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia; 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

 

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. Odmowa podania danych osobowych będzie wiązała się z brakiem 

możliwości realizacji celów określonych w pkt 3 powyżej.   

 

8. Pani/Pan dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym profilowane.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-08-26T07:35:49+0000




